
 

Die Leutz 

Wochenangebote 

Landmetzgerei Leutz eGbR êSeestraße 3-5 ê71254 Ditzingen ê07156 8278 êinfo@landmetzgerei-leutz.de êwww.landmetzgerei-leutz.de 

Donnerstag, 27.03. bis Samstag, 29.03.2025 

Gulasch, gemischt 
 
Frischer Schweinebauch, natur & mariniert 
 
Zungenwurst 

 
Frische Schinkenwurst 
 
Saiten 
 
Obazda, hausgemacht 
 
Grappasalami 
 
 

Unsere Tiere beziehen wir diese Woche von: 

Freilaufendes Geflügel beziehen wir von: 

100g 
 
100g 
 
100g 
 
100g 
 
100g 
 
100g 
 
100g 

1,99 € 
 
1,69 € 
 
1,99 € 
 
1,79 € 
 
1,99 € 
 
2,39 € 
 
2,79 € 

Schweine 
 
Rinder  
 
Lämmer 

Seemann GbR, Schöckingen 
 
Waidelich GbR, Heimerdingen 
 
Edmund Wörner, Riet 

Dangelhof, Altheim / Alb 

Ab jetzt startet auf Instagram unsere Salami-Vorstellung, 
schauen Sie gerne vorbei! 

Diese Salami wird wöchentlich im Angebot zu finden sein. 


