

## Die Leutz

Wochenangebote

Donnerstag, 27.03. bis Samstag, 29.03.2025

Gulasch, gemischt	100g	1,99€
Frischer Schweinebauch, natur & mariniert	100g	1,69€
Zungenwurst	100g	1,99€
Frische Schinkenwurst	100g	1,79 €
Saiten	100g	1,99€
Obazda, hausgemacht	100g	2,39 €
Grappasalami	100g	2,79 €



Ab jetzt startet auf Instagram unsere Salami-Vorstellung, schauen Sie gerne vorbei! Diese Salami wird wöchentlich im Angebot zu finden sein.

## Unsere Tiere beziehen wir diese Woche von:

Schweine Seemann GbR, Schöckingen

Rinder Waidelich GbR, Heimerdingen

Lämmer Edmund Wörner, Riet

Freilaufendes Geflügel beziehen wir von:

Dangelhof, Altheim / Alb

